

# Årsredovisning

---

## *JS PARKMILJÖ AB*

559168-5556

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jasbir Singh

2023-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädgårdsskötsel och vinterunderhåll samt därmed förenligt verksamhet. Företaget ska äga och förvalta fast och lös egendom  
Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Botkyrka Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1808-1912
Nettoomsättning	13 830	8 387	3 043	3 659
Resultat efter finansiella poster	-2 397	574	1 592	1 343
Soliditet %	10	46	64	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har under året fått nya kontrakt vilket gjort att bolagets omsättning har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 931 114	326 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		326 361	-326 361
- Årets resultat			-1 638 321
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 257 475	-1 638 321

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 257 475
Årets resultat	-1 638 321
Summa	619 154

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	619 154
Summa	619 154

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 829 864	8 386 939
Övriga rörelseintäkter	25 689	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 855 553</b>	<b>8 386 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 754 108	-4 874 336
Övriga externa kostnader	-930 775	-416 157
Personalkostnader	-4 023 908	-2 144 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-490 989	-336 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 199 780</b>	<b>-7 771 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 344 227</b>	<b>615 697</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 181	-41 517
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-53 181</b>	<b>-41 517</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 397 408</b>	<b>574 180</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	759 087	-153 165
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>759 087</b>	<b>-153 165</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 638 321</b>	<b>421 015</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-94 654
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 638 321</b>	<b>326 361</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 205 400	827 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 086 314	1 349 670
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 291 714	2 176 870
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 291 714</b>	<b>2 176 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 432 000	1 844 488
Övriga fordringar		871 731	325 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		595 744	1 862 472
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 899 475	4 032 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		262 950	112 210
<i>Summa kassa och bank</i>		262 950	112 210
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 162 425</b>	<b>4 144 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 454 139</b>	<b>6 321 522</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 257 475	1 931 114
Årets resultat	-1 638 321	326 361
<i>Summa fritt eget kapital</i>	619 154	2 257 475
<b>Summa eget kapital</b>	<b>669 154</b>	<b>2 307 475</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	759 087
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>759 087</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 676 557
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 676 557</b>	<b>775 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	405 234
Leverantörsskulder	1 617 220	99 569
Skatteskulder	23 075	56 303
Övriga skulder	1 886 792	1 003 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 107	1 191 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 108 428</b>	<b>2 479 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 454 139</b>	<b>6 321 522</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 034 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	650 000	1 034 000
Utgående anskaffningsvärden	1 684 000	1 034 000
Ingående avskrivningar	-206 800	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-271 800	-206 800
Utgående avskrivningar	-478 600	-206 800
Redovisat värde	1 205 400	827 200

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 478 990	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 478 990
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 428 990	1 478 990
Ingående avskrivningar	-129 320	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	5 833	-
Årets avskrivningar	-219 189	-129 320
Utgående avskrivningar	-342 676	-129 320
Redovisat värde	1 086 314	1 349 670

### Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31 2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	47 624	130 442
--	--------	---------



<b>Not 6</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till (2 081 791) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 676 557	775 442
------------------------------------	-----------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	405 234	129 000
------------------------------------	---------	---------

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 137 964	1 107 420
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	2 137 964	1 107 420
--------------------------	-----------	-----------

<b>Not 8</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>
--------------	--

På grund av bristande lönsamhet under året har bolaget beslutat sig för att begära företaget i konkurs under 2023.

**UNDERSKRIFTER**

Tullinge

*Jasbir Singh*

Jasbir Singh

2023-06-24